
-y?
acquambientemarche

Prct.n. )os3Z 7

OGGETTO: Avviso asta pubblica per I'alienazione poÉone industriale della tipologia "a libro"

PREMESSO che, per ragioni di opportunità a seguito di ristrutturazione edilizia dell'edificio della
sede aziendale, Acquambiente Marche srl possiede un portone industriale della tipologia "a libro"

attualmente non in uso;

RITENUTO che in ragione dei rinnovati obiettivi aziendali che hanno portato alla ristrutturazione
della sede, lale portone ad azionamento manuale, non potrà più essere utilizzato e, per tale motivo,
risulta opportuno procedere con I'alienazione dello stesso mediante procedura ad evidenza
pubblica;

CONSIDERATO che le spese per il presente procedimento non comporteranno oneri a carico della
Società:

Visto quanto riportato in premessa, si determina di alienare il portone industriale della tipologia "a
libro", mediante avvio della procedura di asta pubblica indetta ai sensi del R.D. 23 maggio 1924, n.

827 e di stabilire che:
- l'importo posto a base di gara è fissato in € 1.000,00 iva esclusa;
- l'asta avverrà con il metodo dell'offerta segreta, ai sensi dell'art. 73 co c) del R.D. 23 maggio 1924,
n. 827 .

- l'aggiudicazione avverrà con il criterio dell'offerta più alta;
- si procederà all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta ritenuta valida,
- il portone è posto in vendita nello stato difatto, di diritto e di conservazione in cui si trova al momento
dello svolgimento della gara e che, pertanto, sarà a carico dell'acquirente ogni onere legato al
trasporto, al possesso ed all'utilizzo del bene in base alle norme vigenti;

Si rende noto che il giorno 3OlOgl2O21 alle ore 11.30 presso la sede di Acquambiente Marche si

terrà l'apertura delle buste pervenute in tempo utile.

INFORMAZIONI SUL PORTONE
Marca: Arco industrie srl
Linea: POLAR
Matricola: 369658/03
Anno di costruzione: 2013

Castelfidardo, SET

RI H
(
)I R! H

Acqu.mbl.ot. M.rdr Sr,l.
Sede le8.le:Via Recanat6e 27la- 60022 Castelfidardo (AN)

Iel.O71742471 F ax O71 7A27AO2 - C.F . e P IVA 021 19 73O42I
inf o@acquambientemarche.it - www.acqurmblantcmarcha.ll

DATO ATTO che, in base alle specifiche condizioni del mezzo.
- l'importo posto a base d'asta viene slimato in € 1.000,00 iva esclusa;
- il portone è posto in vendita nello stato difatto, di diritto e di conservazione in cui sitrova al momento
e che pertanto sarà a carico dell'acquirente qualsiasi onere legato al possesso ed all'utilizzo del
bene in base alle norme vigenti;
- Acquambiente Marche si ritiene esonerato da qualsiasi responsabilità derivante e/o conseguente
l'uso ed il trasporto dei componenti del portone;
- l'asta si terrà con il metodo dell'offerta segreta, ai sensi dell'art. 73, co c) del R.D. 23 maggio 1924,
n. 827 e l'aggiudicazione avverrà con il criterio del Wezzo più alto rispetto all'importo a base di gara;



-yì
acquambientemarche

Peso porta: 498 kg

Resistenza al vento: Classe 2

Azionamento: manuale
Dimensioni complessive portone: 500 cm x 450 cm (vedasi disegno presente in "Documentazione
fotografica e misure")

coNDtztoNl
ll portone viene messo all'asta nello stato di fatto, di diritto e di conservazione in cui si trova (al
momento risulta non montato). Per prendere visione di un portone della stessa tipologia e
dimensione, attualmente montato, è possibile fissare un appuntamento contattando il personale
dell'ufficio acquisti di Acquambiente Marche srl ai n. 07117824724 e 07'117824754. ll prezzo di
aggiudicazione dovrà essere versato in un'unica soluzione al conto corrente di Acquambiente
Marche srl entro 10 giorni dalla comunicazione di aggiudicazione definitiva. Qualora il prezzo non
venisse corrisposto entro il predetto termine, la Società si riserva di annullare l'aggiudicazione.

MODALITA DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE
Tramite consegna a mano in busta chrusa presso l'Uffìcio Protocollo della sede di via Recanatese
27li nel comune di Castelfìdardo (AN) nell'orario di apertura della sede (lun-mer-ven 09:30-14:30;
mar-gio 09:30-'14:30, 15:30-18.40).
Sulla busta dovrà essere riportata la dicitura 'PARTECIPAZIONE AD ASTA PER ALIENAZIONE
PORTONE INDUSTRIALE". All'interno della busta dovranno essere inseriti gli allegati "Allegato
A_Domanda di partecipazione", "Allegato B_Modulo offerta economica", nonché fotocopia
della carta di identità del dichiarante (oltre a visura camerale valida, se l'offerta e presentata da una
società).
La scadenza per la presentazione delle offerte e fissata nel giorno 29/09/2021 alle ore 12:00.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE
L'asta sarà tenuta con il metodo delle offerte segrete, da confrontarsi con il prezzo a base d'asta, ai
sensi degli articoli 73 comma c) e 76, commi 1 e 2, del R.D. n.82711924. Tenendosi l'asta con il

sistema delle offerte segrete si procederà all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta,
purchè sia uguale o superiore all'importo a base d'asta. ln caso di discordanza tra il prezzo indicato
in lettere e quello indrcato in cifre è valida l'indicazione più vantaggiosa per la Società.

REQUISITI E MODALITA DI PARTECIPAZIONE
Sono ammesse a partecipare all'asta sia le persone fisiche che le persone giuridiche. Le imprese
devono possedere l'iscrizione al Registro delle lmprese CCIAA.

Per chiarimenti riguardanti l'awiso è possibile contattare l'ufficio acquisti ai n. 07117824724 e
071t7824754.

i IL PRESIDENTE

[4assimo Pfùzzesi
\J\l.l.^, {t#,(

)
I

Si allegano.
- Documentazione fotografica e misure
- Allegato A_Domanda Di Partecipazione
- Allegato B_Modello Offerta Economica

(
)RI H

Acqs.mbl.. . M.rdr. S.r.l.

Sedelegale:ViaRecanatese2T/i 60022Castel6dardo(AN)
Iet O77 782471 .Faxo7l7A21AO2 C.F. e PIVA 02119730428
inf o@ecquambaentemarch€.it www..cqu.mblentemerchc.lt

RI
(
) H


